LIBER IV.

ARGUMENTUM. — I. Qualiter donis ac promotionibus plurimos cohonestavit. — II. Remissio quartæ partis censuum. — III. Persequatio et relevatio censuum. — IV. Quomodo in pecuniariis causis, his qui causa ceciderant ipse de suo largiebatur. — V. Scytharum per signum crucis devictorum subactio. — VI. Sarmatarum subactio, cum servi adversus dominos rebellassent. — VII. Variorum barbarorum legationes et munera eis ab imperatore donata. — VIII. Quod Persarum regi qui legatos ad ipsum miserat, scripsit in gratium Christianorum illic agentium. — IX. Epistola Constantini ad Saporem Persarum regem, summa cum pietate Deum et Christum confitentis. — X. Contra simulacra, et de glorificatione Dei. — XI. Contra tyrannos et persecutores, et de captivitate Valeriani. — XII. Quod persecutorum ruinam viderit, quodque jam ob Christianorum pacem lætatur. — XIII. Exhortatio ut Christianos in Persiæ agentes complectatur. — XIV. Quomodo assiduis Constantini precibus pax data est Christianis. — XV. Quod in muris et imaginibus, precantis habitu effingi se jussit. — XVI. Quod imagines suas in templis idolorum poni lege lata prohibuit. — XVII. Precationum in palatio, et recitatio sacrarum Scripturarum. — XVIII. Ut diem Dominicum et sextum feriam honorari præceperit. — XIX. Quomodo etiam gentiles milites diebus dominicæ orare docuerit. — XX. Forma precationis a Constantino militibus tradita. — XXI. In armis militum signum dominicæ crucis exprimi jubet. — XXII. Studium precandi, et cultus festi paschalis. — XXIII. Quomodo idolorum cultum prohibuit, martyrum autem festa honoravit. — XXIV. Quod rerum æternarum quasi episcopum se esse dixit. — XXV. De prohibitione sacrificiorum et initiationum, et de abolitis gladiatoribus et impuris sacerdotibus Aith. — XXVI. Correctio legis adversus orbos, et legis de testamentis. — XXVII. Quod legem tulit ne Judæi Christianum in principum haberent, utque conciliorum decreta rata essent, et cætera. — XXVIII. Dona in ecclesiam collata, et pœnitentiæ virginibus ac pauperibus erogate. — XXIX. Lucubratores et declamatores Constantini. — XXX. Quod custodiam araro sepulchri modum detrahebat, ut ei pudorem incuteret. — XXXI. Quod ob nimiam clementiam irritus est. — XXXII. De Constantini oratione quam ad sanctorum cœtum scripsit. — XXXIII. Quomodo Eusebii de Servatoris seculo panegyricas orationes stans audierit. — XXXIV. Quod de Pascha et de sacris codicibus ad Eusebium scripsit. — XXXV. Epistola Constantini ad Eusebium, in qua orationem de pascha laudat. —